
Press 
Release   

 

News 
Release NO.PR-N1701-01 

2017年 1月 23日 
株式会社ウェーブ 

株式会社ウェーブ 管理本部広報担当 
〒101-0052 東京都千代田区神田小川町3丁目 1番3号 
       オプティクスビル 6F 
TEL 03-6273-7335  FAX 03-6273-7336 
Mail wv-info@waveco.co.jp 

 

 

お知らせ 

２０１7年 
新年のご挨拶 
 
 

平素より、株式会社ウェーブのホームページをご覧戴き、誠にありがとうございます。 

 

遅ればせながら、新年あけましておめでとうございます。 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。旧年中も格別のご厚情を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

２０１６年には役員交代等があり、大きな節目の年でした。 

これまで以上に新たなる挑戦・向上を目指し、社員一同邁進していく所存です。 

本年も何卒、株式会社ウェーブをご愛顧いただけます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

２０１7年営業開始日、弊社全役員にて毎年恒例となります「神田明神」への 

新年参拝へ参りました。 

昇殿参拝の上、しっかりと「商売繁盛」「社運隆昌」を祈願して参りました。 

 

神田明神 HP ☞ http://www.kandamyoujin.or.jp/sanpai/detail.html?id=9 

 

以上 

http://www.kandamyoujin.or.jp/sanpai/detail.html?id=9

